ЗАЯВЛЕНИЕ—АНКЕТА

Прошу принять меня в РАУБ (Российская ассоциация учителей биологии)
Фамилия, имя, отчество (полностью)__________________________________________________________
Место работы (полное и сокращенное наименование организации)______________________________________________________________________________________________________________________________
Служебный почтовый адрес, индекс:______________________________________________________________
Служебный телефон______________________
E-mail________________________
Домашний почтовый адрес, индекс___________________________________________________________________________________________________________________________________
Мобильный телефон__________________________
E-mail_____________________________

Должность:
Учитель школы_____Преподаватель ВУЗа_____Научный работник
Другая, укажите___________________

Преподаю предметы:
Биология_____география______химия______экология
другие предметы, укажите________________________

Преподаю:
в начальном звене	в среднем звене	в старшем звене
Окончено учебное заведение:

Специальность по диплому:
Стаж работы общий:
По специальности:
Разряд по единой тарификационной сетке:
Категория

Предметная сфера интересов
· содержание образования в целом
· содержание биологического образования в целом
· школьного биологического образования
· специального биологического образования
· химического образования
· географического образования
· экологического образования
· изучение отдельных проблем биологической науки
· проведение предметных олимпиад
· управление образованием в целом
· управление школой
· управление ВУЗом
· отдельные технологии обучения в целом
· отдельные технологии обучения биологии
· другие интересы, укажите

Какие задачи Вы решаете (или планируете решать) с помощью РАУБ:

участие в конференциях и семинарах
разработка конкретных проблем биологии
разработка программ
апробация новых технологий
апробация новых учебных пособий
создание новых учебных пособий
приобретение учебно-методической и научной литературы, пособий

[bookmark: _GoBack]

Дата			                                                                                      	Подпись